
COMU1VE DI NASO
CITTA' METR.OPOLITANA DI MESSINA

ordiranzaSindacalen. 6,1 I o tut. eotl
del

Oggetto:- giovedì 27 luglio 20i7: divieto di transito e sosta su piazza Lo Sardo. _

IL SIND,A,CO

considerato ehe giovedì 27 luglio 2017 è prevista in piazza Lo Sardo, a partire dalle ore 1g:30,
spettacolo dal titolo "Le donne della famislia piccoio,,:
Ritenuto che per ciò non si potranno ìvi cónsentire transito e sosta veicolare;
Visto il Codice della Strada, in pariicolare l,art. T;
Visto il D.Lgs. 267 del 18.A9.'00 e ss. mm. ii.;
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 16 Dicembre 1992 n. 495
Vista la propria competenza in materia;
Visto l'Ordinamonto Amm.vo vieente in Sicilia:
Per i superiori motivi:

ORDINA

per i suddetti motivi, dalle ore ió:30 di giovedì 27 luglîo 2017 síno al termine della prevista
manifestazione, il divieto di transito e sosta su piazza Francesco Lo Sardo.

DISPONE

t Che della presente vengano messi a conoscenza :
ni. Responsabile Area Tecnica 1 SEDE;
.3. Stazione Carabinieri NASO;
.!. Corpo di Polizia Municipa.le SEDE.

L'a pubblicazione della presente all'Albo Pretorio, sul sito Web istituzionale, nei luoghi pubblici e nelle
forme e per [a durata previste dalla vigente norm ativa in materia.

ONERA,

l'Area Tecnica 1, destinataria di copia, a far predispore la segnaletica mobile ail,uopo.

Contro la presente si possono proporre i ricorsi amministrativi di legge al TAR di CT o al Presidente
della Regione.

ptra \8rl
V,*9

,/J...*


